
Velkommen i TK65 

Du er velkommen i Torsdagsklubben af 1965 

TK 65 er Kolding Golfklubs ældste ”Klub i Klubben”. Klubbens formål er at give medlemmerne i 
Kolding Golfklub mulighed for at spille golf og samtidig lære nye mennesker at kende under 
afslappede forhold.  Alle mænd over 25 år (uanset handicap) der har lyst og mulighed for at spille 
golf torsdag eftermiddag og samtidig vil lære nye mennesker at kende er velkommen i TK 65. 
Klubben har i dag ca. 30 medlemmer, men vi vil gerne være flere. 

TK 65 ledes af et formandskab på 3 personer –  en formand og 2 næstformænd, som vælges på 
den årlige generalforsamling i november. 

Vi mødes hver torsdag kl. 11.45 (senest) hvor der trækkes lod om hvem der går i bold sammen. Kl. 
12.00 slår det første hold ud. Runden tager ca. 4 timer så senest kl. 17.00 kender vi dagens vinder. 
Der spilles som udgangspunkt stableford i én række med præmie til de 3 bedste. Der er ingen 
handicapbegrænsning og kan man ikke spille alle 18 huller, kan man spille 9 huller, og samtidig 
have mulighed for at vinde en af dagens præmier. 

Den første torsdag i hver måned afholdes en månedsmiddag som begynder kl. 18.30 og slutter 
officielt kl. 20.30 hvor præmieoverrækkelse etc. er færdig. Det betyder ikke man skal gå hjem, men 
det er den officielle del. Den officielle del/middagen består altid af en sildemad med øl og snaps 
(tradition) efterfulgt af en varm hovedret. Klubben er sponsor af en snaps og en øl/vand i 
forbindelse med middagen. Middagen betaler vi selv. Ved månedsmiddagen har alle taleret. Fra 
2023 har vi som noget nyt indbudt tidligere medlemmer af TK 65 til vores månedsmiddage, hvilket 
har været en stor succes. 

Klubben har gennem årene haft en tradition for 2 udflugter om året, en 1-dags udflugt og en udflugt 
over 2 dage. Der har også i mange år været en tradition vedrørende spil med diverse pokaler som 
præmie. Vi spiller om 2 gennemgående pokaler samt 4 pokaler, som vi spiller om på dagen, og 
ved helt særlige lejligheder – middagen på vores 2-dages udflugt og ved vores generalforsamling 
bæres der slips til middagen. Alt sammen med en vis respekt for traditionerne. Skulle der være 
enkelte der forglemmer sig kan formanden idømme en MULKT i særlig grove tilfælde. Det er dog 

sjældent nødvendigt.  

Tk 65 er en Klub i Klubben, hvor der er tradition for, at er man først medlem, så bliver man i 
klubben i mange år. I 2023 havde vi et medlem, som fejrede 40 års medlemskab, og en anden der 
havde 25 års medlemskab.  

 


